
Prodej pěkného pozemku ca 2.200 m2 v Dolních
Pertolticích, okres Liberec.

Popis nemovitosti

Další informace:
https://romanjomrich.cz/prodej-pekneho-pozemku-ca-2-200-m2-v-dolnich-pertolticich-okres-liberec

Prodej pěkného pozemku ca 2.200 m2 v Dolních Pertolticích, okres Liberec.
Jedná se o část parcely č. 871/4 o rozměrech ca 40x55m v k.ú. Dolní Pertoltice,
okres Liberec, která se nachází přímo u silnice a nedávno tam byl zarovnán
terén. Na této romantické parcele jsou dva rybníčky s vlastním prameništěm a
na její hranici je vodovodní řád i nadzemní vedení elektřiny. Možnost dokoupení
části sousední parcely č. 871/5 o výměře ca 2.900 m2 za 350.000,- Kč. Finální
zaměření a oddělení parcely hradí kupující. Je to příjemné a perspektivní místo v
malebné krajině, která je takřka ekologickým rájem – je tam ticho, klid, čistý
vzduch, k zastávce autobusu je to ca 1 km, do Frýdlantu 8 km a k vyhlášené
rekreační zóně Berzdorfského jezera, která je největší vodní plochou severních
Čech, Saska i Lužice, 20 km a stejnou cestu budete mít do ráje cyklistů – na
Singltek. Nabídková cena 350.000,- Kč, tj. 159,- Kč/m2, obsahuje právní služby
spojené s prodejem i provizi pro RK.

Makléř
 

Roman Jomrich

E-mail
reality@romanjomrich.cz

Telefon
777 744 241

Adresa
Blankytná 1143/14, Liberec

Web
www.romanjomrich.cz


